АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2017                                                                                              № 232

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2016  № 1417
«Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций

для отбывания административного наказании в виде обязательных работ
на территории городского округа «Город Лесной»

Во исполнение статей 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, письма Лесного городского отдела
судебных приставов от 22.12.2016 № 01-14/678, в целях обеспечения исполнения
административных наказаний в виде обязательных работ на территории
городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в приложение № 2 «Перечень организаций для отбывания
административного наказания в виде обязательных работ на территории
городского     округа     «Город     Лесной»     к     постановлению    администрации
от 21.10.2016  № 1417  «Об утверждении перечней видов обязательных работ и
организаций для отбывания административного наказании в виде обязательных
работ  на территории городского округа «Город Лесной» Благотворительный
фонд помощи животным «Ковчег плюс».

2. Руководителю Благотворительного фонда помощи животным «Ковчег
плюс» во взаимодействии с Лесным городским отделом УФССП России
по Свердловской области принять меры по организации исполнения
административных наказаний в виде обязательных работ для граждан,
привлеченных к административной ответственности, с соблюдением требований
действующего законодательства, постановлениями суда.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности
Е.С. Кынкурогова.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                                          Ю.В. Иванов